"АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ И СЕРТИФИКАЦИИ" Жол көлік құралдарын техникалық бақылау
(тексеру) қызметтерді жалпы сомаға 33 928.57 теңге (отыз үш мың тоғыз жүз жиырма сегіз теңге елу жеті тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Қазақстан,Ақмола облысы, Көкшетау Қ.Ә., Көкшетау қ.,М. Ауэзова көшесі,214,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКМОЛИНСКИЙ

[...]

"АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок
способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ И СЕРТИФИКАЦИИ" Технический контроль (осмотр)
дорожных транспортных средств на общую сумму 33 928.57 тенге (тридцать три тысячи девятьсот двадцать восемь тенге пятьдесят семь тиын);
2) Заказчику "АКМОЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Акмолинская область, Кокшетау Г.А., г.Кокшетау,ул. М. Ауэзова,214,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКМОЛИНСКИЙ